
Ernæringsassistent/ køkkenmedhjælper til kantinen på
Skåde Skole

Skåde Skole søger fra 1. august 2025 en medarbejder til et barselsvikariat på 30-35 timer om ugen.
Du vil komme til at arbejde i et team med dygtige kollegaer, hvor samarbejdet vil være tæt. Du må
gerne have interesse for det grønne køkken og har lyst til en hverdag i centrum af skolens liv og
hverdag.
Din arbejdstid vil ligge i hverdage fra morgenstunden til eftermiddag (kl. 6:00 – 14:30), dog vil der
være nogle arrangementer i løbet af skoleåret, evt. aften/weekend
Funktionsbeskrivelse:
Som ernæringsassistent, cater eller lign. på Skåde skole vil du have en central rolle i vores daglige
drift. Du vil være ansvarlig for at skabe nærende, velsmagende og klimabevidste måltider, der
fremmer sundhed og trivsel blandt vores børn og voksne. 
Du vil arbejde tæt tværfaglig med kollega i køkkenet og de øvrige medarbejder på skolen. Din evne
til at skabe et inspirerende og inkluderende køkkenmiljø vil være afgørende betydning. Vi arbejder i
et nyere rumligt køkken.  Der er rum til det gode humør, plads til dig og dine nye tanker. Vi er i
konstant udvikling og vores menuplan bærer præg af både nytænkning, sæson og børnenes
ønsker.
 
Din profil:
Vi ser gerne at du:

Har køkkenfaglig baggrund og evt. er ernæringsassistent, kok, cater eller lignende.●

Har erfaring med madlavningen til børn og unge i målgruppen 6 -15 år●

Har interesse for økologi, mad lavet fra bunden og kvalitet●

Er kreativ og nysgerrig på grøn omstilling, klimavenlig og bæredygtig udvikling●

Er imødekommende og har evnen til at kommunikere med både børn og voksne ●

Har kendskab til hygiejnestandarder i overensstemmelse med køkkenområdet.●

Er ansvarlig for indkøb af madvare, emballage og lign, samt udarbejdelse af madplaner.●

Er ansvarlig for egenkontrol, økologisk regnskab og styring af økonomien ●

Bidrager til et positivt og engagerende miljø i køkkenet

Derfor skal du vælge os:

●

Nyere, lyst og rummeligt køkken, i en ny og spændende bygning.●

Vi har fokus på udvikling i en sjov og udfordrende hverdag.●

Mulighed for personlig og faglig udvikling.●

Et positivt arbejdsmiljø med gode kolleger.●

Alsidige arbejdsdage, alle dage er forskellige ●

Om Skåde Skole:
Maddannelse er grundstenen for planlægningen af menu og sortimentet i kantinen. Hvordan vi
ernæringsprofessionelle kan videregive gode vaner og smagsindtryk, både kendte og ukendte.
Derfor introducerer vi børnene, for det grønne køkken, brugen af friske råvarer og mad lavet fra
bunden.
Skåde skole rummer ca. 550 børn og 80 medarbejdere. Vi arbejder med udgangspunkt i kantinens
og kommunens kostpolitik. Der er fokus på grøn omstilling og hvordan klimaet, madspild, økologi
og de officielle kostråd, kan komme i fokus. Disse er grundstenen, for hvordan køkkenpersonalet
producerer velsmagende mad og smagsoplevelser for børn og voksne.
Læs mere på skolens hjemmeside: https://skaadeskole.aarhus.dk/vores-skole/mad-paa-skolen

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Deltid 

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

https://skaadeskole.aarhus.dk/vores-skole/mad-paa-skolen
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Jens Bitsch på
telefon+4541872220.

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 
Ansøgningsfrist:  13. juni
Vi forventer, at 1. samtale finder sted 26. juni.
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede
kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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